serviços de Supervisão do Ensino
Fundamental

RS
R$ 108.600,001202 meses

9.050,00

Locação de 01 veículo, carroceria aberta,

capacidade mínima 02 toneladas, para
serviços da Secretaria de Infra-estrutura.

R$
R$ 133.800,001203 meses

1 1.150,00

R$ 416.880,00

Valor total (Global) R$; 416.880,00 (quatrocentos  e dezesseis mil, oitocentos e oitenta reais)

VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS.

Sambaíba - MA, 02 de dezembro de 2022.

Assinado de forma

digital por OTÁVIO DE
SOUSA
DIAS:01934281301
Dados: 2022.12.02
16:07:50-03'00’

OTÁVIO DE
SOUSA

DIASiOl 9342813
01

OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI